
 

PSICHOLOGINĖS NEMOKAMOS KONSULTACIJOS MOKINIAMS (VAIKAMS), TĖVAMS 

(GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS), PEDAGOGAMS 

 Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centras vykdo 2014-2020 m. Europos 

Sąjungos fondų investicijomis finansuojamą valstybės planavimo projektą „Saugios aplinkos 

mokykloje kūrimas II“ Nr. 09.2.2-ESFA-V-729-03-0001, kurio tikslas – kurti ir palaikyti saugią 

aplinką mokykloje, sudarant palankias sąlygas mokinių asmenybės ugdymuisi, akademinių 

pasiekimų gerinimui, mažinant socialinę atskirtį bei sprendžiant iškritimo iš mokyklos problemą.  

 Projekto partneris – Anykščių švietimo pagalbos tarnyba, atsakinga už projekto veiklos 

„Psichologinės pagalbos teikimas“ savivaldybės teritorijoje užtikrinimą.  

 Gautas finansavimas 14 800 eurų individualioms psichologinėms konsultacijoms teikti 

mokiniams (vaikams), tėvams (globėjams, rūpintojams), pedagogams.  

 2019 m. Anykščių rajono ugdymo įstaigoms bus nupirkta 18 psichologinių paskaitų po 2 

val. ir 12 paskaitų po 1 val. 

 Konsultacijos pagal gautą ugdymo įstaigų poreikį ir suderintus grafikus 2018 m. rugsėjo–

2019 m. balandžio mėn. vyksta:  

 Anykščių Antano Vienuolio progimnazijoje, Anykščių r. Debeikių pagrindinėje 

mokykloje, Anykščių vaikų lopšelyje-darželyje „Eglutė“, Anykščių vaikų lopšelyje-darželyje 

„Spindulėlis“, Anykščių vaikų lopšelyje-darželyje „Žiogelis“ ir Anykščių švietimo pagalbos 

tarnyboje. 

 Dėl registracijos ar papildomos informacijos galima kreiptis į aukščiau išvardintas ugdymo 

įstaigas arba į švietimo pagalbos tarnybą tel. (8 381) 5 81 42, mob. 8 607 499951, el. p. 

anyksciuspt@gmail.com  

Anykščių švietimo pagalbos tarnybos informacija 

 

mailto:anyksciuspt@gmail.com

